
 

 

UCHWAŁA NR XIX/143/2016 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE 

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 353 443,08 zł. Po dokonanych zmianach plan 

dochodów wynosi 34 405 396,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 31 045 874,57 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 3 359 522,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 353 443,08 zł. Po dokonanych zmianach plan 

wydatków wynosi 36 432 932,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 28 657 781,55 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 7 775 151,34 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2016 roku w wysokości 6 047 647,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

stanowi załącznik nr 5. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 czerwca 2016 r.

Poz. 2418



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/143/2016 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z/s w Mszanowie 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

Dochody budżetu Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2016 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

5 875 868,00 11 553,00 5 887 421,00 

 75621  

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa 

2 931 795,00 11 553,00 2 943 348,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 
2 926 795,00 11 553,00 2 938 348,00 

801   Oświata i wychowanie 423 174,77 56 927,08 480 101,85 

 80101  Szkoły podstawowe 78 624,77 31 312,10 109 936,87 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 6 000,00 8 200,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 25 312,10 25 312,10 

 80110  Gimnazja 0,00 20 125,67 20 125,67 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 20 125,67 20 125,67 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

0,00 5 489,31 5 489,31 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 5 489,31 5 489,31 

852   Pomoc społeczna 10 556 626,00 284 963,00 10 841 589,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
207 096,00 171 078,00 378 174,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2418



i rentowe 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

207 096,00 171 078,00 378 174,00 

 85216  Zasiłki stałe 114 535,00 113 885,00 228 420,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

114 535,00 113 885,00 228 420,00 

Razem: 34 051 953,49 353 443,08 34 405 396,57 

 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIX/143/2016 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z/s w Mszanowie 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2016 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 422 922,68 - 31 947,00 1 390 975,68 

 01042  
Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych 
291 000,00 - 31 947,00 259 053,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
290 000,00 - 31 947,00 258 053,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 622 678,63 - 50 000,00 572 678,63 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
422 678,63 - 50 000,00 372 678,63 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 2 500,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 095,23 500,00 106 595,23 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
47 220,08 - 10 000,00 37 220,08 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
97 811,53 - 43 000,00 54 811,53 

751   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

8 249,00 1 000,00 9 249,00 

 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 

8 249,00 1 000,00 9 249,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 664,00 1 000,00 7 664,00 

752   Obrona narodowa 1 300,00 0,00 1 300,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 300,00 0,00 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 50,00 450,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 50,00 50,00 100,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
362 906,00 - 8 000,00 354 906,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 319 430,00 - 8 000,00 311 430,00 

  4270 Zakup usług remontowych 29 550,00 - 8 000,00 21 550,00 

801   Oświata i wychowanie 9 669 970,04 50 927,08 9 720 897,12 

 80101  Szkoły podstawowe 5 185 159,95 25 312,10 5 210 472,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2418



  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0,00 4 727,40 4 727,40 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
48 953,15 20 584,70 69 537,85 

 80110  Gimnazja 2 017 072,99 20 125,67 2 037 198,66 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
8 015,12 20 125,67 28 140,79 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

984 529,32 5 489,31 990 018,63 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
4 956,50 5 489,31 10 445,81 

851   Ochrona zdrowia 78 500,00 0,00 78 500,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 - 1 000,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 11 920 400,13 284 963,00 12 205 363,13 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

285 096,00 171 078,00 456 174,00 

  3110 Świadczenia społeczne 277 096,00 171 078,00 448 174,00 

 85216  Zasiłki stałe 181 735,00 113 885,00 295 620,00 

  3110 Świadczenia społeczne 181 735,00 113 885,00 295 620,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
368 894,00 105 000,00 473 894,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 311 000,00 105 000,00 416 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
81 000,00 105 000,00 186 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
924 812,95 1 500,00 926 312,95 

 92195  Pozostała działalność 43 739,32 1 500,00 45 239,32 

  4220 Zakup środków żywności 11 077,80 1 500,00 12 577,80 

Razem: 36 079 489,81 353 443,08 36 432 932,89 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2418



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XIX/143/2016 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie  

z/s w Mszanowie 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 roku 

 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2016 roku 

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne 
Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2016 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 
kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 

Kompleksowa modernizacja 

systemu zaopatrzenia w 

wodę gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z SUW w 

Mszanowie i Tylicach wraz 

z niezbędną infrastrukturą 

287 200,00      Urząd Gminy 

2 010 01010 6050 
Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Mszanowo 
 75 000,00 75 000,00    Urząd Gminy 

3 010 01010 6050 
Budowa sieci 

wodociągowej w 

Jamielniku 
 50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

4 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Pacółtowo 
 47 000,00 47 000,00    Urząd Gminy 

5 010 01010 6050 

Kompleksowa budowa 

systemu odprowadzania 

ścieków sanitarnych i 

deszczowych wraz z lokalną 

modułową oczyszczalnią 

ścieków w miejscowości 

Jamielnik 

 115 000,00 115 000,00    Urząd Gminy 

6 010 01010 6050 
Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Nawra (Mała Nawra) 
 43 000,00 43 000,00    Urząd Gminy 

7 010 01042 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

Pacółtowo - Berlinek od 

skrzyżowania z drogą woj. 

nr 538, dojazdowej do 

gruntów rolnych we wsi 

Pacółtowo, na odcinku o 

długości 240 m - Etap I 

 258 053,00 258 053,00    Urząd Gminy 

8 400 40002 6050 
Budowa studni do 

nawadniania boiska 

sportowego w Gwiździnach 
 13 000,00 13 000,00    

Sołectwo 

Gwiździny 

8 000,00 zł 

9 400 40002 6050 
Budowa studni do 

nawadniania boiska 

sportowego w Radomnie 
 10 000,00 10 000,00    

Sołectwo 

Radomno 7 

000,00 zł 

10 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

Bratian - Marzęcice - Etap I 

wraz ze ścieżką pieszo 

rowerową 

 2 798 822,73 0,00  2 798 822,73  Urząd Gminy 

11 600 60016 6050 

Kompleksowa przebudowa 

dróg lokalnych w 

miejscowości Mszanowo i 

Chrośle gwarantująca 

szeroki dostęp do obiektów 

użyteczności publicznej 

oraz dróg powiatowych 

 350 000,00 350 000,00    Urząd Gminy 

12 600 60016 6050 
Przebudowa drogi Nawra - 

Ustronie II etap  329 000,00 329 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2418



13 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Okrężnej w 

Bratianie  428 300,00 428 300,00    Urząd Gminy 

14 600 60016 6050 
Zakup wiaty przystankowej 

wraz z montażem  8 500,00 8 500,00    Urząd Gminy 

15 600 60016 6050 

Przebudowa ul. Osiedlowej, 

łącznik z Kościelną, 

Welskiej i Ogrodowej w 

miejscowości Bratian 

 71 000,00 71 000,00    Urząd Gminy 

16 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych 

osiedlowych w 

miejscowości Łąki 

Bratiańskie dz. Nr 174/1, 

109 (350 mb) i dz. Nr 

1067(210 mb) 

 100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

17 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 

ul. Kasztanowa w 

Jamielniku 
 85 000,00 85 000,00    Urząd Gminy 

18 600 60016 6050 
Przebudowa chodnika przy 

ul. Grunwaldzkiej w 

Bratianie 
 48 000,00 48 000,00    

Sołectwo 

Bratian 33 

000,00 zł 

19 600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji 

technicznej drogi oraz 

chodnika w Gwiździnach 
 30 395,00 30 395,00    

Sołectwo 

Gwiździny 15 

395,00 zł 

20 600 60016 6050 
Zakup i montaż wiaty 

przystankowej w 

miejscowości Jamielnik 
 6 000,00 6 000,00    

Sołectwo 

Jamielnik 

21 600 60016 6050 
Budowa chodnika w 

miejscowości Lekarty  8 500,00 8 500,00    
Sołectwo 

Lekarty 

22 600 60016 6050 
Budowa chodnika przy ul. 

Na Skarpie w Mszanowie  20 000,00 20 000,00    
Sołectwo 

Mszanowo 

23 600 60016 6050 
Budowa dróg gminnych 

wewnętrznych w 

miejscowości Chrośle 
 8 000,00 8 000,00    

Sołectwo 

Chrośle 

24 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

technicznej drogi w 

miejscowości Nowy Dwór 

Bratiański 

 7 000,00 7 000,00    
Sołectwo 

Nowy Dwór 

Bratiański 

25 600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji 

technicznej drogi w 

miejscowości Pacółtowo 
 7 000,00 7 000,00    

Sołectwo 

Pacółtowo 

26 600 60016 6050 
Zakup i montaż wiaty 

przystankowej w 

miejscowości Pustki 
 7 000,00 7 000,00    

Sołectwo 

Pustki 3 

500,00 zł 

27 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 

nr 181041N w Pacółtowie 
18 400,00      Urząd Gminy 

28 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Bagno - dz. 

Nr 60 - kontynuacja 

połączenia DP 1299N i DP 

1315N 

 13 200,00 13 200,00    Urząd Gminy 

29 
700 70005 

6050 
Budowa placu zabaw w 

Jamielniku  52 220,08 52 220,08    Urząd Gminy 
851 85154 

30 700 70005 6060 Zakupy mienia  17 500,00 17 500,00    Urząd Gminy 

31 700 70005 6060 
Zakup kosiarki (traktorek 

do koszenia trawy) na 

potrzeby sołectwa Jamielnik 
 7 000,00 7 000,00    

Sołectwo 

Jamielnik 4 

000,00 zł 

32 700 70005 6060 
Doposażenie placu zabaw w 

miejscowości Radomno  13 000,00 13 000,00    
Sołectwo 

Radomno 

33 700 70005 6060 
Doposażenie placu zabaw w 

miejscowości Tylice  3 811,53 3 811,53    
Sołectwo 

Tylice 

34 700 70005 6060 
Doposażenie placu zabaw w 

miejscowości Pacółtowo  5 500,00 5 500,00    
Sołectwo 

Pacółtowo 

35 700 70005 6060 
Doposażenie placu zabaw w 

miejscowości Mszanowo  4 000,00 4 000,00    
Sołectwo 

Mszanowo 

36 700 70005 6060 
Doposażenie placu zabaw w 

miejscowości Kaczek  4 000,00 4 000,00    
Sołectwo 

Kaczek 

37 700 70095 6050 
Budowa budynku 

mieszkalnego szeregowego 
200 000,00      Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2418



- mieszkania socjalne i 

komunalne na terenie 

Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie 

38 750 75023 6050 
Projekt Elektroniczna 

Administracja  55 000,00 55 000,00    Urząd Gminy 

39 750 75023 6050 

Zastosowanie odnawialnych 

źródeł energii poprzez 

instalację wykorzystującą 

energię słońca na budynku 

Urzędu Gminy Nowe 

Miasto Lubawskie z/s w 

Mszanowie 

 17 300,00 17 300,00    Urząd Gminy 

40 754 75412 6050 
Budowa remizy strażackiej 

w miejscowości Chrośle 
2 300,00      

Sołectwo 

Chrośle 

41 754 75412 6050 

Zakup samochodów 

ratowniczo - gaśniczych dla 

OSP z terenu gminy Nowe 

Miasto Lubawskie 

 90 000,00 90 000,00    Urząd Gminy 

42 801 

80101 

6050 

Modernizacja ogrzewania w 

budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Gwiździnach 

 50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 
80150 

43 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia na 

terenie sołectwa Nawra  19 000,00 19 000,00    
Sołectwo 

Nawra 

44 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia na 

terenie sołectwa Pacółtowo  57 000,00 57 000,00    
Sołectwo 

Pacółtowo 12 

000,00 zł 

45 900 90015 6050 
Projekt linii oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 

Pustki 
 5 000,00 5 000,00    

Sołectwo 

Pustki 3 

000,00 zł 

46 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia na 

odcinku Bratian - Łąki 

Bratiańskie 
 105 000,00 105 000,00    Urząd Gminy 

47 921 92109 6050 
Projekt budowlany 

świetlicy wiejskiej w 

Bagnie 
 10 000,00 10 000,00    

Sołectwo 

Bagno 

48 921 92109 6050 
Utwardzenie placu wokół 

świetlicy w Gryźlinach  22 000,00 22 000,00    
Sołectwo 

Gryźliny 12 

000,00 zł 

49 921 92109 6050 
Budowa parkingu na placu 

przy świetlicy wiejskiej w 

Skarlinie 
 9 000,00 9 000,00    

Sołectwo 

Skarlin 

50 921 92109 6050 
Budowa szamba przy 

świetlicy wiejskiej w 

Skarlinie 
 6 000,00 6 000,00    

Sołectwo 

Skarlin 

51 921 92109 6060 

Zakup sprzętu 

nagłośnieniowego na 

wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w Jamielniku 

 6 045,00 6 045,00    
Sołectwo 

Jamielnik 

52 926 92601 6050 
Budowa boiska trawiastego 

w miejscowości Chrośle 
10 000,00      

Sołectwo 

Chrośle 2 

000,00 zł 

53 926 92601 6050 
Zakup bramek na boisko 

sportowe w Jamielniku  10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

54 926 92601 6050 

Budowa boiska sportowego 

wielofunkcyjnego ze 

skocznią w dal i bieżnią w 

Skarlinie 

12 300,00      Urząd Gminy 

55 926 92601 6050 

Budowa boiska sportowego 

wielofunkcyjnego ze 

skocznią w dal i bieżnią w 

Gwiździnach 

12 300,00      Urząd Gminy 

O G Ó Ł E M 542 500,00 5 505 147,34 2 706 324,61 0,00 2 798 822,73 0,00  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2418



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XIX/143/2016 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie  

z/s w Mszanowie 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

 

Dział Rozdział § 

dochody - 

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   474 510,68 474 510,68 474 510,68 5 590,00 1 097,87 0,00 0,00 0,00 

 01095  474 510,68 474 510,68 474 510,68 5 590,00 1 097,87 0,00 0,00 0,00 

  2010 474 510,68        

  4010  5 000,00 5 000,00 5 000,00     

  4110  960,92 960,92  960,92    

  4120  136,95 136,95  136,95    

  4170  590,00 590,00 590,00     

  4210  2 321,06 2 321,06      

  4300  295,20 295,20      

  4430  465 206,55 465 206,55      

750   25 663,00 25 663,00 25 663,00 25 663,00 0,00 0,00 0,00 470,00 

 75011  25 663,00 25 663,00 25 663,00 25 663,00 0,00 0,00 0,00 470,00 

  2010 25 663,00        

  2350        470,00 

  4010  25 263,00 25 263,00 25 263,00     

  4170  400,00 400,00 400,00     

751   8 249,00 8 249,00 8 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  8 249,00 8 249,00 8 249,00 699,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 8 249,00        

  4010  699,40 699,40 699,40     

  4210  6 664,00 6 664,00      

  4300  885,60 885,60      

801   50 927,08 50 927,08 50 927,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  25 312,10 25 312,10 25 312,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 25 312,10        

  2830  4 727,40 4 727,40      

  4240  20 584,70 20 584,70      

 80110  20 125,67 20 125,67 20 125,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 20 125,67        

  4240  20 125,67 20 125,67      

 80150  5 489,31 5 489,31 5 489,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 5 489,31        

  4240  5 489,31 5 489,31      

852   9 843 879,00 9 843 879,00 9 843 879,00 159 369,85 28 936,60 9 600 725,06 0,00 44 149,00 

 85211  5 193 330,00 5 193 330,00 5 193 330,00 55 000,00 10 636,60 5 089 463,40 0,00 0,00 

  2060 5 193 330,00        

  3110  5 089 463,40 5 089 463,40   5 089 463,40   

  4010  55 000,00 55 000,00 55 000,00     

  4110  9 669,00 9 669,00  9 669,00    

  4120  967,60 967,60  967,60    

  4210  30 000,00 30 000,00      

  4300  4 000,00 4 000,00      

  4410  1 000,00 1 000,00      

  4440  730,00 730,00      

  4700  2 500,00 2 500,00      

 85212  4 629 161,00 4 629 161,00 4 629 161,00 104 119,85 18 300,00 4 490 195,66 0,00 44 149,00 

  2010 4 629 161,00        

  2350        44 149,00 

  3110  4 490 195,66 4 490 195,66   4 490 195,66   

  4010  97 620,35 97 620,35 97 620,35     

  4040  6 499,50 6 499,50 6 499,50     

  4110  16 000,00 16 000,00  16 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2418



  4120  2 300,00 2 300,00  2 300,00    

  4210  3 000,04 3 000,04      

  4260  500,00 500,00      

  4300  5 000,00 5 000,00      

  4370  200,00 200,00      

  4410  835,80 835,80      

  4440  5 469,65 5 469,65      

  4700  1 540,00 1 540,00      

 85213  20 155,00 20 155,00 20 155,00 0,00 0,00 20 155,00 0,00 0,00 

  2010 20 155,00        

  4130  20 155,00 20 155,00   20 155,00   

 85215  911,00 911,00 911,00 0,00 0,00 911,00 0,00 0,00 

  2010 911,00        

  3110  911,00 911,00   911,00   

 85295  322,00 322,00 322,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 322,00        

  4010  250,00 250,00 250,00     

  4120  72,00 72,00      

OGÓŁEM 10 403 228,76 10 403 228,76 10 403 228,76 190 622,85 30 034,47 9 600 725,06 0,00 44 619,00 

 

 

Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XIX/143/2016 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z/s w Mszanowie 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 r. 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury  493 290,00  

2 921 92109 6220 Gminne Centrum Kultury   14 710,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

3 010 01095 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

  15 000,00 

4 801 80101 2540 
Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej w 

Tylicach 
 608 399,00  

5 801 80101 2830 
Dotacja celowa dla niepublicznej szkoły podstawowej 

w Tylicach na zakup podręczników 
  4 727,40 

6 801 80103 2540 
Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej w 

Tylicach 
 78 960,00  

7 801 80104 2540 Dotacja dla niepublicznego przedszkola w Radomnie  113 400,00  

8 801 80104 2540 Dotacja dla niepublicznego przedszkola w Mszanowie  97 200,00  

9 801 80106 2540 
Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej w 

Tylicach 
 25 920,00  

10 801 80150 2540 
Dotacja dla niepublicznej szkoły podstawowej w 

Tylicach 
 17 858,56  

11 851 85154 2360 

Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i 

młodzieży z realizacją programu profilaktyczno-

edukacyjnego z zakresu uzależnień 

  9 000,00 

12 851 85195 2360 
Profilaktyka, edukacja zdrowotna, promowanie 

zdrowego stylu życia 
  7 500,00 

13 852 85295 2360 

Wsparcie organizacji poprzez dofinansowanie 

wkładów własnych do projektów finansowanych z 

funduszy zewnętrznych 

  3 000,00 

14 852 85295 2360 
Aktywizacja osób starszych oraz promowanie 

pozytywnego wizerunku seniorów 
  3 000,00 

15 921 92120 2720 

Podmioty posiadające tytuł własności do zabytków 

wpisanych do rejestru zabytków na zadnia z zakresu 

ustawy o ochronie zabytków 

  20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2418



16 921 92195 2360 

Wspieranie inicjatyw i przedsięwzięć służących 

popularyzacji lokalnej twórczości, kultywowaniu 

tradycji oraz zwiększeniu dostępu do kultury dla 

mieszkańców wsi 

  2 500,00 

17 926 92605 2360 

Przygotowanie i udział drużyn/zespołów w sportowej 

rywalizacji organizowanej przez właściwy dla danej 

dyscypliny związek sportowy 

  149 500,00 

18 926 92605 2360 
Szkolenie, organizacja i udział we współzawodnictwie 

w różnych dyscyplinach sportowych 
  18 300,00 

19 926 92605 2360 
Organizacja i udział w imprezach sportowych i 

sportowo-rekreacyjnych 
  6 310,00 

20 926 92605 2360 
Upowszechnianie różnych form aktywności fizycznej 

wśród osób w różnym wieku 
  2 000,00 

Ogółem  1 435 027,56 255 547,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2418


		2016-06-09T10:35:10+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




